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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti Farin/Dl. s
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamu3a — Municipality Of Mamusa

01Nr. /b n4

Mé 30.08.2024
N& bazé t& nenit 12 paragrafi 2 shkronja C, neni 17 dhe neni 40 pika 2 Shkronja a, t& Ligjit Nr.03/L-040
Pér Vetéqeverisje Lokale, t& Ligjit Pér Financat e Pushtetit Lokal Nr.03/L-049 si dhe nenit 18
paragrafi 1 pika 7, nenit 23 Paragrafi 23.1 Pika ¢) neni 45 Paragrafi 45.1 Pika g) dhe neni 63
Paragrafi 63.2, Statutit t&¢ Komunés s¢ Mamushés 01.12.2008, Rregulloren e Punés sé Kuvendit
t€ Komunés, Kuvendi Komunal me daté 30.08.2024 mori kété

VENDIM
Pér Ndryshim dhe plotésim té Rregullores 01.Nr. 024/22 e datés 27.12.2022 Pér Taksa, Tarifa,

Ngarkesa Administrative dhe Shérbimeve t& tjera Komunale.
Neni 1

Miratohet plotésim ndryshimi i Rregullores 01.Nr. 024/22 e datés 27.12.2022 Pér Taksa, Tarifa,
Ngarkesa Administrative dhe Shérbimeve t& tjera Komunale, ashtu qé si n& vijim.

Neni 2

Neni 8 i Rregullores O1.Nr. 024/22 e datss 27.12.2022 Pér Taksa, Tarifa, Ngarkesa
Administrative dhe Shérbimeve t& tjera Komunale, ndryshohet dhe plotésohet sipas Udhé&zimit
Administrativ (QRK) Nr. 04/2024 pér Tarifat dhe Produktet e Shérbimet Kadastrale Gjeodezike
dhe Regjistrimet t& Pronave.
Neni 3

Béhet Plotésim Ndryshimi i Nenit 16 largohet pika 16.1.1 dhe 16.1.2, dhe shtohen pikat si né
plotésimin e Rregullores 01.Nr.024/22 e datés 27.12.2022 Pér Taksa, Tarifa, Ngarkesa
Administrative dhe Shérbimeve t& tjera Komunale
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